
VALTUUSTOALOITE 
l<lamilan Vene iden kesä- ja talvisäilytysalueiden käytön t ehostaminen ja hylättyjen veneiden poistaminen. 

Klamilan veneiden kesä- ja talvisäilytyspaikoilla on ollut jo pitkään havaittavissa käyttämättömiä, 

huonokuntoisia ja hylättyjä veneitä. Osa näistä on jo käytännössä romuveneitä, jotka vievät säilytyspaikkoja 

ja heikentävät alueen yleisilmettä. 

Edellä mainittuihin veneisiin liittyy myös merkittäviä ympäristöriskejä. Veneissä voi olla polttoainejäämiä, 

voiteluöljyjä sekä akkuja ja muita haitallisia aineita kuten lasikuitua ja lyijymaaleja, jotka voivat vuotaa tai 

muutoin päätyä maaperään sekä vesistöihin ja aiheuttaa ympäristöhaittoja. 

Kyseiset alukset ovat olleet puheenaiheena jo pitkään, ne ovat saaneet huomiota paikallismediassa sekä 

osakseen kyselyä ja kummastusta vierasvenesataman kävijöiltä. 

Edellä mainituin perustein me Perussuomalaisten valtuustoryhmänä esitämme, että kunta ryhtyy seuraaviin 

aktiivisiin toimenpiteisiin : 

1. Selvitetään talvisäilytysalueilla olevien veneiden käyttöaste ja tunn istetaan hylätyt tai selvästi 

käyttämättömät veneet. 

2. Otetaan käyttöön selkeä menettely, jossa veneenomistajalle asetetaan määräaika veneen poistamiseksi 

tai käyttöönoton osoittamiseksi. Eli selvät päivämäärät minkä puitteissa kesä- ja talvisäilytys taksat 

maksetaan sekä päivämäärät mihin mennessä kunkin säilytysmuodon jälkeen alus tulee poistaa paikalta, 

ilmoittaa sen käyttöönotosta tai päivittää sopimus. Määräajan laiminlyönnin tulee johtaa aluksen siirtoon 

pois säilytyspaikalta kunnan toimesta omistajan kustannuksella. 

3. Tehostetaan luvattomasti säilytettyjen ja hylättyjen veneiden poistamista voimassa olevan lainsäädännön 

mukaisesti. Kunta voi asettaa haltuunottamansa veneet huutokauppaan ja myydä ne "as is" periaatteella, 

jolloin vastuut aluksen siirtoon ja/tai säilytykseen liittyen siirtyy uudelle omistajalle. 

4. Arvioidaan jo paikalla pitkään olleiden hylättyjen veneiden kunto sekä ympäristöriskit yhdessä muiden 

viranomaisten kanssa ja varmistetaan, että niiden poistaminen toteutetaan turvallisesti ja asianmuka isesti 

ensi ti lassa. 

5. Hyödynnetään tarvittaessa venealan asiantuntijaa veneen kunnon ja arvon arvioinnissa ennen 

jatkotoimenpiteitä. 

Tavoitteena on ehkäistä ympäristöhaittoja, pitää kunnan alueet siisteinä ja turvallisina sekä parantaa 

säilytyspaikkojen saatavuutta ja oikeaa käyttötarkoitusta. 

Allekirjoitukset: ~ 


